
TTV Sommer 2020

Bambini U11 Gr. 032
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 USV Jena 6 10:0 143:27 0:0 169:112
2 USV Jena II 6 6:4 106:64 0:0 161:116
3 Erfurter TC RW 6 6:6 73:113 0:0 110:164
4 USV Jena III 6 0:12 34:152 0:0 117:165

Spielleiter
Konradin Suchlich, 07743 Jena, Grietgasse 9
Tel: 0163/7028624 / eMail: juengstenreferent@ttv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

11.07.2020
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 

USV Jena II
Spielort: USV Jena
USV Jena III
Spielort: USV Jena
USV Jena
Spielort: USV Jena
USV Jena III
Spielort: USV Jena
USV Jena
Spielort: USV Jena

Erfurter TC RW
 
USV Jena
 
USV Jena II
 
Erfurter TC RW
 
Erfurter TC RW
 

16:18
 

3:31
 

24:10
 

13:21
 

20:14
 

Sa.
 

05.09.2020
 

09:00
 

USV Jena II
Spielort: USV Jena

USV Jena III
 

27:7
 

Sa.
 

12.09.2020
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 

Erfurter TC RW
Spielort: Erfurter TC RW
USV Jena II
Spielort: Erfurter TC RW
Erfurter TC RW
Spielort: Erfurter TC RW
USV Jena III
Spielort: Erfurter TC RW
Erfurter TC RW
Spielort: Erfurter TC RW
USV Jena
Spielort: Erfurter TC RW

USV Jena III
 
USV Jena
 
USV Jena
 
USV Jena II
 
USV Jena II
 
USV Jena III
 

12:4
 
 
 

0:34
 

7:27
 

8:26
 

34:0
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