

TTV Sommer 2020

Bambini U11 Gr. 032

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	USV Jena	6	10:0	143:27	0:0	169:112
2	USV Jena II	6	6:4	106:64	0:0	161:116
3	Erfurter TC RW	6	6:6	73:113	0:0	110:164
4	USV Jena III	6	0:12	34:152	0:0	117:165

Spielleiter

Konradin Suchlich, 07743 Jena, Grietgasse 9

Tel: 0163/7028624 / eMail: juengstenreferent@ttv-tennis.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 11.07.2020 09:00	USV Jena II Spielort: USV Jena	Erfurter TC RW	16:18
09:00	USV Jena III Spielort: USV Jena	USV Jena	3:31
09:00	USV Jena Spielort: USV Jena	USV Jena II	24:10
09:00	USV Jena III Spielort: USV Jena	Erfurter TC RW	13:21
09:00	USV Jena Spielort: USV Jena	Erfurter TC RW	20:14
Sa. 05.09.2020 09:00	USV Jena II Spielort: USV Jena	USV Jena III	27:7
Sa. 12.09.2020 09:00	Erfurter TC RW Spielort: Erfurter TC RW	USV Jena III	12:4
09:00	USV Jena II Spielort: Erfurter TC RW	USV Jena	
09:00	Erfurter TC RW Spielort: Erfurter TC RW	USV Jena	0:34
09:00	USV Jena III Spielort: Erfurter TC RW	USV Jena II	7:27
09:00	Erfurter TC RW Spielort: Erfurter TC RW	USV Jena II	8:26
09:00	USV Jena Spielort: Erfurter TC RW	USV Jena III	34:0